
Návod ke zhotovení otvoru do kapotáže
TLUMIČ ŘÍZENÍ

MONTÁŽNÍ NÁVOD

MODEL MOTOCYKLU:

Montáž tlumiče řízení je určena pouze pro specializovaný servis! Dodavatel nenese zodpovědnost za problémy způsobené neodbornou montáží!

HONDA CBR 954RR ´02-03
1. Demontujte dva šrouby M6 upevnění nádrže a matici horních brýlí.
2. Upevněte spodní držák k úchytům nádrže šrouby M6x40 tak, aby směřoval doleva (viz obrázek)
3. Upevněte horní držák s objímkou k ose řízení. Před dotažením matice nejdříve vyzkoušejte jeho správné natočení, aby

zdvih tlumiče vycházel na oba krajní dorazy (horní držák by měl být při rovných řídítkách natočený cca 15° doprava a
tlumič musí být upevněný v objímce až úplně u konzoly štelování). Pro dotažení tohoto spoje použijte lepidlo na
závity a velmi pevně dotáhněte!

4. Upevněte tlumič do objímky a upevněte pístnici ke spodnímu držáku šroubem M6 s redukční vložkou.

OBSAH SADY:

1x tlumič řízení

1x horní držák s objímkou (1)

1x spodní  držák (2)

2x šroub M6x40

2

1


